En efectivo.
Fecha Ex Derecho: 22 de enero de 2026.
Fecha de Registro: 22 de enero de 2026.
Fecha de Distribución: 23 de enero de 2026.
Tipo de Distribución: En efectivo.
Monto total en dólares de la Distribución a Tenedores de Certificados Serie A-1: USD $137,700 (Ciento Treinta y Siete Mil
Setecientos Dólares 00/100).
Monto total en dólares de la Distribución a los Tenedores de Certificados Serie A-2: USD $36,684.35 (Treinta y Seis Mil
Seiscientos Ochenta y Cuatro Dólares 35/100).
Monto total en dólares de la Distribución a los Tenedores de Certificados Serie A-3: USD $95,615.65 (Noventa y Cinco Mil
Seiscientos Quince Dólares 65/100).
Certificados en circulación de la Serie A-1: 22,215,600 (veintidós millones doscientos quince mil seiscientos) Certificados Serie
A-1.
Certificados en circulación de la Serie A-2: 5,918,409 (cinco millones novecientos dieciocho mil cuatrocientos nueve)
Certificados Serie A-2.
Certificados en circulación de la Serie A-3: 15,425,991 (quince millones cuatrocientos veinticinco mil novecientos noventa y uno)
Certificados Serie A-3.
Monto de Distribución en dólares por Certificado Serie A-1: USD $0.0061983471074
Monto de Distribución en dólares por Certificado Serie A-2: USD $0.0061983465488
Monto de Distribución en dólares por Certificado Serie A-3: USD $0.0061983473217